
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРАМАТОРСЬК
(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №04-139

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, протокол 
№10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-139

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9545682 871259

Баннікова Ярослава Володимирівна 52597010 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237595; 2021р. 
- 0237595

Фізична культура і 
спорт

151,372

2 9608555 871259

Борисов Дмитро Олександрович 52576324 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304243; 2021р. 
- 0304243

Фізична культура і 
спорт

182,052

3 9235207 871259

Водолага Анастасія Ігорівна 52576663 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007688; 2021р. 
- 0007688

Фізична культура і 
спорт

173,628

1



4 9232455 871259

Дороніна Вікторія Олександрівна 52577179 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339778; 2021р. 
- 0339778

Фізична культура і 
спорт

156,052

5 9221920 871259

52-6296797 52590134 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0262589

Фізична культура і 
спорт

164,684

6 9162081 871259

Мармизко Єлизавета Ігорівна 52576335 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043546; 2021р. 
- 0043546

Фізична культура і 
спорт

180,128

7 9221367 871259

Машуров Данило Романович 51360804 HK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0223879; 2020р. 
- 0328834

Фізична культура і 
спорт

136,552

8 9000933 871259
Осадчий Данил Олександрович 32358878 HK 30.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

143,208

9 9318210 871259

Сіваков Дмитро Валентинович 52573071 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069876; 2021р. 
- 0069876

Фізична культура і 
спорт

159,640

10 9036555 871259

Смоляр Олександр Ігорович 52576326 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305547; 2021р. 
- 0305547

Фізична культура і 
спорт

159,016

11 9205822 871259

Тюленєва Анастасія Геннадіївна 52576360 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103722; 2021р. 
- 0103722

Фізична культура і 
спорт

166,608

12 9055497 871259

Хріпушин Руслан Володимирович 52576474 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212308; 2021р. 
- 0212308

Фізична культура і 
спорт

174,044

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-139

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9637353 833168

Жильцова Ксенія Сергіївна 52577348 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138180; 2021р. 
- 0138180; 
2021р. - 
0138180

Економіка та бізнес-
аналітика

170,976

2 9612249 833168

Марченко Анастасія Миколаївна 52568308 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137397; 2021р. 
- 0137397; 
2021р. - 
0137397

Економіка та бізнес-
аналітика

163,257

3 9260766 833168

Маслакова Поліна Гнатівна 52594787 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175375; 2021р. 
- 0175375; 
2021р. - 
0175375

Економіка та бізнес-
аналітика

167,128

3



4 9260486 833168

Стребіж Єгор Олександрович 52243738 HK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226680; 2021р. 
- 0226680; 
2021р. - 
0226680

Економіка та бізнес-
аналітика

151,736

5 8913860 833168

Тарасенко Альона Володимирівна 46375030 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0037638; 2021р. 
- 0037638; 
2021р. - 
0037638

Економіка та бізнес-
аналітика

142,896

6 9753887 833168

Яцук Поліна Костянтинівна 52597008 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237861; 2021р. 
- 0237861; 
2021р. - 
0237861

Економіка та бізнес-
аналітика

171,912

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-139

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9981820 853721

Стройкова Анастасія Романівна 52574393 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098036; 2021р. 
- 0098036; 
2021р. - 
0098036

Облік, аналіз і аудит 142,792

2 9527271 853721

Шальвєрова Анастасія Олександрівна 52577868 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054841; 2021р. 
- 0054841; 
2021р. - 
0054841

Облік, аналіз і аудит 172,744

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-139

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9448403 848136

Каліберда Інна Михайлівна 52576613 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247746; 2021р. 
- 0247746; 
2021р. - 
0247746

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

162,240

2 9785342 848136

Котелевець Аліна Денисівна 52576698 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184012; 2021р. 
- 0184012; 
2021р. - 
0184012

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

182,312

3 9152817 848136

Прокопенко Аліна Олександрівна 52576804 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210434; 2021р. 
- 0210434; 
2021р. - 
0210434

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

173,992

6



4 9194773 848136

Самодрига Яна Володимирівна 52597741 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105540; 2021р. 
- 0105540; 
2021р. - 
0105540

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,888

5 8880527 848136

Тимачов Іван Олексійович 52576747 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234277; 2021р. 
- 0234277; 
2021р. - 
0234277

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

156,728

6 9784778 848136

Шевченко Анастасія Сергіївна 52574297 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122045; 2021р. 
- 0122045; 
2021р. - 
0122045

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

158,288

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-139

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9037249 859760

Бідьовка Максим Анатолійович 52594519 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066819; 2021р. 
- 0066819; 
2021р. - 
0066819

Менеджмент 190,736

2 9904381 859760

Бондаренко Аліна Олегівна 52578663 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138196; 2021р. 
- 0138196; 
2021р. - 
0138196

Менеджмент 174,408

3 9211812 859760

Гончарова Аліна Сергіївна 52589845 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142987; 2021р. 
- 0142987; 
2021р. - 
0142987

Менеджмент 157,635

8



4 9315483 859760

Команденко Карина Олександрівна 52577120 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113001; 2021р. 
- 0113001; 
2021р. - 
0113001

Менеджмент 182,936

5 9210165 859760

52-7511177 52578045 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033546

Менеджмент 160,472

6 9160318 859760

Панюхно Аліна Віталіївна 52594960 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219027; 2021р. 
- 0219027; 
2021р. - 
0219027

Менеджмент 165,464

7 9895321 859760

Сокальська Анастасія Сергіївна 52589404 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000966; 2021р. 
- 0000966; 
2021р. - 
0000966

Менеджмент 171,956

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-139

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9598356 884118

Єфименко Вікторія Сергіївна 52572263 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137786; 2021р. 
- 0137786; 
2021р. - 
0137786

Маркетинг 165,048

2 9499093 884118

Журавльова Анна Миколаївна 52576734 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250018; 2021р. 
- 0250018; 
2021р. - 
0250018

Маркетинг 161,512

3 9394484 884118

Марков Єфим Антонович 52576930 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038517; 2021р. 
- 0038517; 
2021р. - 
0038517

Маркетинг 171,496

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-139

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9795060 857970

Власова Тетяна Вадимівна 52594822 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213255; 2021р. 
- 0213255; 
2021р. - 
0213255

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

149,864

2 9210867 857970

Михайлюк Юлія Володимирівна 52576703 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184277; 2021р. 
- 0184277; 
2021р. - 
0184277

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

133,432

3 8867536 857970

Орленко Вікторія Віталіївна 52576412 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220044; 2021р. 
- 0220044; 
2021р. - 
0220044

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

135,824

11



4 9672726 857970

Сільченко Ярослав Юрійович 52576729 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234099; 2021р. 
- 0234099; 
2021р. - 
0234099

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

150,072

12


